Mestrado Profissional em Energia Elétrica Processo
Seletivo para Ingresso no PERÍODO LETIVO 2022.1

EDITAL 001/2021-MPEE_2

RESULTADO FINAL

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIA ELÉTRICA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias, conferidas através da Portaria nº 01/MPEE, de 29 de novembro

de 2021,

RESOLVE:

Tornar público o resultado final do Processo de Seleção de alunos regulares para o Curso de Mestrado em

Energia Elétrica, consoante o Edital 001/2021-MPEE_2.

Resultado:

Candidato Situação

CAROLINE PEREIRA DE MEDEIROS CLASSIFICADO

DENNYS LOPES ALVES CLASSIFICADO

DIEGO FERREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO

FERNANDO AUGUSTO CRUZ CLASSIFICADO

FLÁVIO HENRIQUES GONÇALVES CLASSIFICADO

FRANCISCO ALAN DA SILVA MONTEIRO CLASSIFICADO

GEAZI RODRIGUES CLASSIFICADO

INACIA RAFAELLA TEIXEIRA DE ARAÚJO CLASSIFICADO

JOÃO RICARDO FILGUEIRA DE MORAIS CLASSIFICADO

MATHEUS LEAL SILVA CLASSIFICADO

MATHEUS PRADO GALLI MARTINS CLASSIFICADO

RICARDO LIMA DA SILVA CLASSIFICADO

WANDERLEY DE LIMA SILVA CLASSIFICADO

WENY MAYSA VASCONCELOS ARAUJO CLASSIFICADO

WILLDEMBERG INÁCIO DUARTE DE MELO CLASSIFICADO

PROF. MARCOS ANTONIO DIAS DE ALMEIDA

Presidente da Comissão